Директору МБОУ «СОШ № 6»
Н.Ю. Фроленок

От____________________________
Адрес:_________________________
_______________________________
Телефон_______________________
Эл. почта_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына(дочь)_______________________________________________________
                                                               (Ф.И.О. полностью)
_______________________________________________________________________________________
дата, место рождения____________________________________________________________________
в 1 класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Тулуна «Средняя общеобразовательная школа № 6» (форма обучения очная).
Ребенок имеет право преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования в МБОУ «СОШ № 6», в которой обучается его полнородный(ая) (или неполнородный(ая)) брат(сестра)(нужное подчеркнуть): __________________________________
_______________________________________________________________________________________(Ф.И.О. полностью)
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
Откуда прибыл_________________________________________________________________________
(страна, область, город, село, образовательное учреждение, д/сад)
[bookmark: _GoBack]К заявлению прилагаются:
· Копия паспорта заявителя (родителя, законного представителя, опекуна);
· Копия свидетельства о рождении ребенка;
· Копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории ребенка;
Другие документы __________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

«____»___________202__ год.         ______________________
                                                                                             (подпись)

С Уставом школы, с лицензированием на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитацией, с образовательными программами и другими документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся ознакомлен(а). Не возражаю к привлечению моего ребенка ______________________________________________________ к общественно-полезному труду.

«____»___________202__ год.           ______________________
                                                                                                      (подпись)

Даю согласие МБОУ «СОШ № 6» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _________________________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«____»___________202__ год.           ______________________
                                                                                                      (подпись)

Расписка в получении документов от _________202__ г. № ______ выдана __________________
                                                                                                                                                                       (подпись)
Приказ о зачислении от ______________ № _______